XXIIl Copa del Rey

2023 Arganda del Rey (Madrid)
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Nombre
Rosa Elena Blanco
Angelica Turuelo Blanco
Rosa Ausina Espert
Noa Ibafiez Elena
Paulina Pina Poveda
Angela Ochoa Cobos
Sofia Carbonell Salvador

Nombre
Pablo Solar Prieto
Juan Limia Sanchez
Oscar Cafiete Hidalgo

Victor Alegria Fernandez
Jose Manuel Barreto Romani
Daniel Cariete Hidalgo

Prueba 5 Puntos Femenina

Club Aflo  Federacién R1 R2
CIAS 74 Valenciana 0:45 2:00
CIAS 71 Valenciana 0:51 2:06
CIAS 71 Valenciana 0:38 1:52
CIAS 05 Valenciana 1:.08 2:53
CIAS 05 Valenciana 0:44 2:06

Rio Mula Murciana 1:20 4:48
CIAS 06 Valenciana 1:23

Prueba 5 Puntos Masculino

Club Afio  Federacion R1 R2
GASEG Asturiana 0:30 1:.07
UAM 56 Madrilefia 0:31 1:18
Orientasub 77 Andaluza 0:28 1:19

Francisco Gomez-Salcedo Marcos CIAS 77 Valenciana 0:28 1:15
UAM 78 Madrilefia 0:40 1:37

Caballa 46 Ceuti 0:48 2:11

Orientasub Andaluza 0:35 141

Rio Mula Murciana 0:37 1:45

Manuel Rodriguez Botia
Sergio Elena Navarro
Alejandro Carbonell Bofill
Juan Luis Cobos Macian
Sebastian Pino Mengual
Sergio Cafiete Hidalgo

CIAS 06 Valenciana 0:47 2:.01
CIAS 61 Valenciana 0:40 4:.02

Rio Mula Murciana 0:40
Orientasub 55 Andaluza 0:42
Orientasub Andaluza 0:49

R3
3:58
3:39
6:16
5.03
3:55

R3
2:01
2:23
2:20
2:39
2:42
4:34
2:51
3:10
3:28
6:20

Prueba 5 Puntos Femenina Clasicos

Nombre
Cristina De la Parra Garcia

Club Afio  Federacion R1 R2
Esturion 80 Madrilefia 1:43 4:00

R3

Prueba 5 Puntos Masculina Clasicos

Nombre
Jonathan De la Torre Bernabe

Club Afio  Federacion R1 R2

Esturion 91 Madrilefia 1:40 4:28 10:30

R3
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XXIIl Copa del Rey

2023 Arganda del Rey (Madrid)

Prueba Relevos "B" Femenina

Nombre Afio Club Federacion R1 R2 Final Prec Puntos
Rosa Ausina Espert 71 0:46 2:39
Rosa Elena Blanco 4 CIAS Valenciana |22 6:17 3 6.019
Noa lbafiez Elena 05 1:25 303
Paulina Pina Poveda 03 2:18 )

Prueba Relevos "B" Masculino

Nombre Afo Club Federacion RI R2 Final Prec Puntos
Francisco Gomez-Salcedo Marcos 77 0:28 1:53
Alejaqdro Carbonell Bofill 61 CIAS Valenciana 1:06 4:45 0 7.559,99
Angelica Turuelo Blanco 71 0:40 258
Sergio Elena Navarro 06 1:23 )
Oscar Cafiete Hidalgo 77 0:33 1:59
Sergio Cafiete Hidalgo 8 | OrientaSub | Andaluza |12 352 | o | 3.04559
Sebastian Pino Mengual 55 0:44 1:23
Daniel Cariete Hidalgo '
Jonathan De la Torre Bernabe 91 0:53 3:30
Victor Alegria Fernandez /8 UAM Madrilefia et 553 | 1 | 268650
Juan Limia Sanchez 56 0:42 .
1:35
Juan Luis Cobos Macian 0:49 1:52
Angela Ochoa Cobos _ Rio Mula Murciana |22 5:45 3 | 1.646,74
Manuel Rodriguez Botia 0:50 2:38
Pablo Solar Prieto 0:23 254
Jose Manuel Barreto Romani 45 1:13 )

Mixta 4:52 8 1.263,60
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PUNTUACION POR FEDERACIONES COPA DEL REY

FEMENINA

Federacion 5 Puntos Relevos TOTAL
Valenciana 1.781,33 1.741,33 950 6.019 10.491,66
Murciana 300 300

MASCULINO

Federacion 5 Puntos Relevos TOTAL
Valenciana 2.036,66 950 950 7.559,99 11.496,65
Madrilefia 2.123,33 1.937,33 2.686,50 6.747,16
Andaluza 2.093,33 950 200 3.045,59 6.288,92
Murciana 950 200 1.646,74 2.796,74
Asturiana 2.333,33 2.333,33
Ceulti 1.532,33 1.532,33

PUNTUACION TOTAL
Individual Relevos

Federacién Masculina Femenina Masculina Femenina TOTAL
Valenciana 3.936,66 4.472,66 7.559,99 6.019 21.988,31
Madrilefia 4.060,66 2.686,50 6.747,16
Andaluza 3.243,33 3.045,59 6.288,92
Murciana 1.150 300 1.646,74 3.096,74
Asturiana 2.333,33 2.333,33
Ceuti 1.532,33 1.532,33

CLASIFICACION POR FEDERACIONES COPA DEL REY

Federacién Individual Relevos TOTAL

Valenciana 8.409,32 13.578,99 21.988,31
Madrilefia 4.060,66 2.686,50 6.747,16
Andaluza 3.243,33 3.045,59 6.288,92
Murciana 1.450 1.646,74 3.096,74
Asturiana 2.333,33 2.333,33
Ceuti 1.532,33 1.532,33

CAMPEONA DE LA COPA DEL REY FEMENINA

CAMPEON DE LA COPA DEL REY MASCULINO

Rosa Elena Blanco

Pablo Solar Prieto




